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PROTOKÓŁ NR III/2014 

z obrad III sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

odbytej dnia 30 grudnia 2014 roku w godz. od 12.00 do 13.00 

w Nakielskim Ośrodku Kultury. 

 

 

Rada Powiatu Nakielskiego wraz z gośćmi uczciła minutą ciszy pamięć zmarłego ks. prałata Jana Kątnego  

z Szubina. 

 

Ad. 1/ 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, o godzinie 12.00 otworzył obrady III sesji Rady 

Powiatu Nakielskiego. Powitał radnych i zaproszonych gości. 

 

Ad. 2/ 

Stwierdzenie quorum. 

             Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  

w obradach uczestniczy 21 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 radnych stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji. Następnie odczytał porządek obrad III sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

 

Porządek obrad 

III Sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w dniu 30 grudnia 2014 roku, godz. 12.00. 

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady. 

4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady oraz działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

5. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego: 

 odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o projekcie uchwały  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

 dyskusja; 

 odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

 głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. 

6. Uchwalenie budżetu powiatu na 2015 rok: 

 odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii  

o projekcie budżetu powiatu nakielskiego na 2015 rok; 

 odczytanie opinii i wniosków Komisji Budżetu i Finansów do projektu budżetu powiatu na 2015 rok; 

 dyskusja; 
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 odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015; 

 głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014; 

b) określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014.  

8. Interpelacje i zapytania radnych.   

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Wnioski i oświadczenia radnych. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie obrad. 

 

              Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, działając na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy  

o samorządzie powiatowym oraz § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Nakielskiego zaproponował zmianę ww. porządku obrad. 

Powiedział, że chciałby wprowadzić w punkcie 7 lit. c) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nakielskiego 

i Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią oraz w punkcie 7 lit. d) projekt uchwały w sprawie 

skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni. Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze 

jakieś uwagi lub pytania do przedstawionego porządku obrad.  

 

Więcej uwag nie było. 

 

                Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, przedstawił nowy projekt porządku obrad: 

 

Porządek obrad 

III Sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w dniu 30 grudnia 2014 roku, godz. 12.00. 

 

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady. 

4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady oraz działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

5. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego: 

 odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o projekcie uchwały  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

 dyskusja; 

 odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

 głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. 

6. Uchwalenie budżetu powiatu na 2015 rok: 

 odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii  

o projekcie budżetu powiatu nakielskiego na 2015 rok; 
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 odczytanie opinii i wniosków Komisji Budżetu i Finansów do projektu budżetu powiatu na 2015 rok; 

 dyskusja; 

 odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015; 

 głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014; 

b) określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014; 

c) rozpatrzenia skargi na Starostę Nakielskiego i Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nakle nad Notecią; 

d) skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni.  

8. Interpelacje i zapytania radnych.   

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Wnioski i oświadczenia radnych. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie obrad. 

 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

Ad. 3/ 

Przyjęcie protokołu z II sesji Rady. 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformował, iż osobiście zapoznał  

się z protokołem II sesji Rady Powiatu i nie wnosi w tym zakresie uwag. Przypomniał, że protokół wyłożony był do wglądu  

w Biurze Rady.   

 

Rada Powiatu Nakielskiego nie wniosła uwag do protokołu i w obecności 21 radnych jednogłośnie przyjęła go. 

 

Ad. 4/ 

Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady oraz działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Pan Tomasz Miłowski, Starosta Nakielski, przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady  

oraz z działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym /sprawozdania stanowią załączniki do niniejszego protokołu sesji/. 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do sprawozdania 

Pana Starosty. 

 

Pytań i uwag nie było. 
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Ad. 5/ Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego: 

 

 odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o projekcie uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. 

 Pani Edyta Mulik, Skarbnik Powiatu, odczytała uchwałę Nr 15/WPF/2014 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie: opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Nakielskiego, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Pani Skarbnik nadmieniała,  

że powyższa opinia znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Dodała, że została ona przekazana stałym 

komisjom Rady Powiatu Nakielskiego na dzisiejszym posiedzeniu. 

 

 dyskusja; 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, otworzył dyskusję. 

 

Nie było pytań do przedmiotowego projektu uchwały.  

 

 odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

 głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu; 

 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poprosił Radę Powiatu o zwolnienie z odczytywania 

całości projektu uchwały (Rada Powiatu w pełnym składzie jednogłośnie przychyliła się do wniosku Przewodniczącego Rady 

Powiatu Nakielskiego). 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej 

uchwały.  

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu nakielskiego, która zapisana została w rejestrze uchwał pod Nr III/18/2014. 

   

Ad. 6/ Uchwalenie budżetu powiatu na 2015 rok: 

 

 odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii  

o projekcie budżetu powiatu nakielskiego na 2015 rok; 

 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015. 

 Pani Edyta Mulik, Skarbnik Powiatu, odczytała uchwałę Nr 15/P/2014 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie: opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Nakielskiego 

na 2015 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Pani Skarbnik nadmieniła, że powyższa uchwała znajduje  

się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Dodała, że została ona przekazana poszczególnym komisjom Rady Powiatu 

Nakielskiego na dzisiejszym posiedzeniu. 
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 odczytanie opinii i wniosków Komisji Budżetu i Finansów do projektu budżetu powiatu na 2015 rok; 

 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu  

i Finansów do projektu budżetu powiatu na 2015 rok.  

Pan Zenon Grzegorek, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, odczytał opinię Komisji Budżetu  

i Finansów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie projektu budżetu powiatu na 2015 rok, która stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 

 

 dyskusja; 

 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, otworzył dyskusję. 

Pan Piotr Hemmerling, Radny Rady Powiatu, przedstawił stanowisko Klubu Radnych SLD – Lewica Razem. 

Zaakcentował, że Klub SLD – Lewica Razem popiera budżet powiatu nakielskiego na 2015 rok wraz z autopoprawką. 

Pani Karolina Domżała-Kaczmarek, Radna Rady Powiatu, zaprezentowała stanowisko Klubu Radnych Polskiego 

Stronnictwa Ludowego w sprawie projektu budżetu powiatu nakielskiego na 2015 r. o poniższej treści: 

 

„Stanowisko Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego 

w sprawie projektu budżetu powiatu nakielskiego na 2015 r. 

 

Dzisiaj decydujemy na jakim poziomie i w jakiej skali powiat nakielski realizował będzie ustawowe zadania publiczne 

dotyczące podstawowych sfer życia jego mieszkańców w nadchodzącym 2015 r.  

Projekt budżetu powiatu nakielskiego na 2015 rok przygotowany został przez Zarząd Powiatu Nakielskiego kadencji 

2010-2014. Taka specyficzna, powtarzająca się co cztery lata, ale niełatwa sytuacja wynika z kalendarza wyborów 

samorządowych. Radni Rady Powiatu Nakielskiego wybrani 16 listopada 2014 r. przejęli niejako projekt budżetu powiatu  

na 2015 r. przygotowany przez swoich poprzedników. 

 

A jaki to będzie budżet? 

 

 Projekt przewiduje dochody w wysokości 82 950 997 zł. a wydatki na poziomie 80 436 082 zł. Nadwyżka budżetu  

w wysokości 2 514 915 zł. ma być przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych. 

Wydatki majątkowe czyli proinwestycyjne zaplanowano na poziomie 6 790 668 zł. co stanowi niestety tylko 8,44 % wszystkich 

wydatków budżetowych i jest wartością najniższą od kilku lat. 

Szanowni Państwo. Klub Radnych PSL Rady Powiatu Nakielskiego poprzedniej kadencji przedstawił w piśmie z 14 września 

2014 r.  – 14 wniosków budżetowych dotyczących planu finansowego powiatu na 2015 rok. Najważniejsze dotyczyły: wsparcia 

finansowego dla projektów prorozwojowych o charakterze międzysamorządowym, zapewniających stworzenie nowych miejsc 

pracy – chodziło o zaangażowanie w kreowanie kolejnych etapów budowy Nadnoteckiego Parku Przemysłowego w Parterku 

 i wypracowanie stałego mechanizmu finansowania tego typu zadań; tworzenia warunków do dynamicznego rozwoju 

szkolnictwa ponadgimnazjalnego i opracowania uspołecznionej „Strategii rozwoju szkół powiatu nakielskiego”; zwiększenia 

środków na organizację konkursów dla organizacji pozarządowych; modernizację 12 odcinków dróg powiatowych, itd. 

 Po dyskusjach wewnątrzklubowych, Radni Polskiego Stronnictwa Ludowego Rady Powiatu Nakielskiego 

postanowili, że głównie ze względu na ograniczenia czasowe, ale też przesłanki wynikające z zasady odpowiedzialności  
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i ciągłości władzy poprą projekt budżetu powiatu nakielskiego na 2015 rok przygotowany przez naszych poprzedników, 

aczkolwiek wniosą do niego kilka zmian sygnalizujących i zapowiadających inne spojrzenie na kilka zasadniczych spraw,  

o których mówimy od lat. Ponadto deklarują, że wszystkie dodatkowe środki, którymi będzie można gospodarować realizując 

przyszłoroczny budżet przeznaczone będą na trzy podstawowe priorytety: rozwój przedsiębiorczości, modernizację dróg 

powiatowych i wzmacnianie powiatowej edukacji, a wszystko to przy zdecydowanym i aktywnym poszukiwaniu zewnętrznych 

źródeł finansowych.” 

 Pan Andrzej Kinderman, Wicestarosta Nakielski, przedstawił stanowisko Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej 

RP Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015, 

które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poprosił Skarbnika Powiatu o zaprezentowanie 

autopoprawki Zarządu Powiatu Nakielskiego. 

Pani Edyta Mulik, Skarbnik Powiatu, zaakcentowała, że uchwała Nr 12/2014 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 

30 grudnia 2014 r. w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

nakielskiego na rok 2015 skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 30 grudnia 2014 roku 

była przedstawiona na posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu Nakielskiego w dniu dzisiejszym (uchwała Zarządu Powiatu 

stanowi załącznik do protokołu). Zwróciła się z prośbą do Rady Powiatu Nakielskiego o zwolnienie z czytania autopoprawki,  

na co Rada Powiatu wyraziła zgodę. 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poprosił Starostę Nakielskiego o zabranie głosu. 

Pan Tomasz Miłowski, Starosta Nakielski, powiedział kilka zdań na temat autopoprawki. Zaakcentował,  

że już w oświadczeniu Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego było zaznaczone, że w pewnych sprawach  

w poprzednich latach wnosili o zwiększenie środków finansowych na określone zadania i to ma odbicie w tej nieznacznej 

zmianie projektu budżetu powiatu nakielskiego na 2015 rok. Powiedział o zwiększeniu środków na zajęcia pozalekcyjne  

o 25.000 zł, czyli w sumie jest kwota 125.000 zł na to zadanie, które jest bardzo oczekiwane przez szkoły. Pan Starosta 

wspomniał, że w 2014 r. wpłynęło 28 wniosków na konkurs, a 13 otrzymało środki finansowe na realizację. Zdaniem Pana 

Starosty tj. „kapitalna sprawa, to najlepsza profilaktyka”, jeśli chodzi o inwestowanie w młodzież. Sądzi, że Rada Powiatu 

podziela to. Powiedział o udostępnieniu mieszkańcom powiatu efektów zajęć pozalekcyjnych. Wspomniał, że taki wniosek 

złożyła Komisja Edukacji, Promocji i Sportu poprzedniej kadencji, aby po zakończonych zajęciach w danym roku budżetowym 

wiosną odbyła się retrospekcja po odbytych zajęciach. Ponadto zwiększeniu uległy środki na organizacje pozarządowe  

o kwotę 50.000 zł, z czego 25.000 zł przeznaczone będzie na kulturę i 25.000 zł na sport, czyli na zadania cieszące  

się największym zainteresowaniem ze strony organizacji pozarządowych. Pan Starosta podkreślił, że Zarząd Powiatu 

akceptuje dotychczasowe rozwiązania, zwłaszcza formę pożyczek bezprocentowych dla organizacji pozarządowych.  

Pan Starosta wspomniał o uczestnictwie w spotkaniu w dniu 11 grudnia 2014 r. dla organizacji pozarządowych  

- Sektor 3. Zaznaczył, że jest duże zainteresowanie i oczekiwanie na większe środki. Pan Starosta podkreślił,  

że to też są dobrze wydane środki, to wielokrotnie społeczna praca ludzi – pasjonatów terenu powiatu nakielskiego, 

prowadzących te stowarzyszenia. Następnie Pan Starosta odniósł się do spółek wodnych. W pierwotnym projekcie budżetu 

każda spółka wodna miała otrzymać po 5.000 zł, a w wyniku autopoprawki kwota zostaje zwiększona do 10.000 zł dla każdej 

spółki. Pan Starosta zapowiedział, że to nie jest ostatnie słowo w tym roku. Następnie Pan Starosta Tomasz Miłowski 

wspomniał o zwiększeniu w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 10.800 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów  alarmowania członków OSP i osób funkcyjnych PZZK za pomocą wiadomości  

SMS oraz na obsługę Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego przez funkcjonariuszy PSP w ramach trwania dyżuru. 

W rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dokonuje się zwiększenia o kwotę 45.000 zł z przeznaczeniem na adaptację 
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pomieszczeń w Zespole Szkół Specjalnych w Szubinie. Pan Starosta stwierdził, że mają świadomość, że oczekiwanie szkół  

w tym zakresie jest duże. Nadmienił, że okres feryjny sprzyja takim pracom mającym miejsce wewnątrz budynku, które 

zdecydowanie poprawią funkcjonowanie szkoły prowadzonej przez powiat nakielski. Dodał, że w rozdziale 85333 Powiatowy 

Urząd Pracy, dokonuje się uzupełnienia środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne w wysokości 149.300 zł, środki 

finansowe pochodzą z rozdziału 85395 z projektu „Aktywna integracja szansą aktywnego rozwoju mieszkańców powiatu 

nakielskiego”, który nie będzie realizowany w 2015 roku. 

 

 odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015; 

 głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2015; 

 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał projekt  uchwały, uwzględniający 

autopoprawkę i poddał go pod głosowanie. 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu nakielskiego na rok 2015, która zapisana została w rejestrze uchwał pod Nr III/19/2014. 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził 5 minut przerwy w obradach sesji Rady 

Powiatu Nakielskiego.  

 Po wznowieniu obrad przez Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego Rada Powiatu przystąpiła  

 do procedowania nad kolejnymi projektami uchwał. 

 

Ad. 7/ 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014 

 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi  

do przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Pytań i uwag nie było.  

 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014, która została zapisana w rejestrze uchwał pod Nr III/20/2014. 

 

b) określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 

 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi  

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Pan Tomasz Miłowski, Starosta Nakielski, powiedział, że uchwała Nr 13/2014 Zarządu Powiatu Nakielskiego  

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie określenia wydatków, które  

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji  
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w dniu 30 grudnia 2014 roku była przedstawiona na posiedzeniu komisji stałych Rady Powiatu Nakielskiego w dniu dzisiejszym 

(uchwała Zarządu Powiatu stanowi załącznik do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie było.  

 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał projekt uchwały, uwzględniający 

autopoprawkę i poddał go pod głosowanie.  

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, która została zapisana w rejestrze uchwał pod Nr III/21/2014. 

 

c) rozpatrzenia skargi na Starostę Nakielskiego i Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nakle nad Notecią 

 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedmiotowego 

projektu uchwały. 

 

Pytań i uwag nie było.  

 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych przy 18 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących” podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nakielskiego i Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, która została zapisana w rejestrze uchwał pod Nr III/22/2014. 

 

d) skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni 

 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi  

do przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Pytań i uwag nie było.  

 

 Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych przy 19 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących” podjęła uchwałę w sprawie skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka, 

która została zapisana w rejestrze uchwał pod Nr III/23/2014. 

 

Ad.8/ 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie było. 
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Ad. 9/ 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

Nie było. 

 

Ad. 10/ 

Wnioski i oświadczenia radnych. 

Nie było. 

 

Ad. 11/ 

Wolne wnioski. 

 Pan Tomasz Miłowski, Starosta Nakielski, podziękował instytucjom i osobom, które na adres Starostwa 

Powiatowego w Nakle nad Notecią przesłały życzenia świąteczno-noworoczne. Pan Starosta złożył podziękowanie w imieniu 

Zarządu Powiatu osobom, które przyjęły zaproszenie na spotkanie opłatkowo-noworoczne, które odbyło się na Przystani 

Wodnej w Nakle nad Notecią w dniu 23 grudnia 2014 r., gdzie pod choinką były złożone wszystkie kartki z życzeniami.  

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, złożył życzenia noworoczne.  

 

Ad. 12/  

Zakończenie obrad. 

Pan Radosław Mrugowski, Przewodniczący Rady Powiatu, podziękował radnym i zaproszonym gościom  

za udział w sesji i zakończył obrady.  

 

 

                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                       RADOSŁAW MRUGOWSKI 

Protokołowały: 

 

Iwona Lewandowska 

 

Katarzyna Stałowska 

 

 

 


